tecnica e manutenzione delle attrezzature informatiche e della rete dell’Istituto, compresi sistemi hardware
e software.

DETERMINA A CONTRARRE

Art. 3
L’importo massimo di spesa (onnicomprensivo), previsto per la realizzazione del servizio di assistenza è di
€ 3.500,00 (tremilacinquecento/00 euro) .

Art. 4
Il criterio di scelta del contraente è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, secondo le
modalità stabilite nell’Avviso di indizione.

Art. 5
Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art.